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BUGAŁA JET Krauter Jet 500g -
bomba ziołowa

Cena 80,00 zł

Producent BUGAŁA JET

Opis produktu

Bugała Jet Krauter Jet 500g
 

Bugała Jet Krauter Jet czyli Bomba Ziołowa od Bugały - innowacyjne rozwiązanie na rynku!
 

Bugała Jet Krauter Jet to unikalna mieszanka starannie wyselekcjonowanych 26 ziół. Każde z nich ma w sobie
niepowtarzalne i cenne witaminy oraz składniki odżywcze, które razem stanowią istną Bombę Ziołową. Wszystko
jest pochodzenia roślinnego i stanowi źródło niezwykle cennych witamin oraz minerałów. Skład Bugała Jet
Krauter Jet jest pozbawiony konserwantów i innych substancji, które mogłyby zaszkodzić gołębiom.

 

Te piękne hodowlane ptaki tak jak każdy żywy organizm potrzebuje witamin do prawidłowego funkcjonowania.
Wszystko to zawarte jest w Bombie Ziołowej Bugała Jet Krauter Jet. Ta naturalna mieszanka zawiera białka,
aminokwasy, witaminy i minerały, które wspierają i utrzymują kondycję zdrowotną gołębi na jak najwyższym
poziomie.

 

Jakie korzyści Bugała Jet Krauter Jet przyniesie samym gołębiom?
 

Przede wszystkim ma wpływ na wiele różnych sfer. Delikatnie zmielona mieszanka 26 ziół dobroczynnie wpływa
przez cały rok na kondycję gołębi, w sezonach rozpłodowym, lotowym i pierzeniowym włącznie. A poza tym:

Niszczy populacje robaków i pasożytów - tego rodzaju organizmy pozbawiają gołębi cennych
składników odżywczych, przez co te podupadają na zdrowiu i są w coraz słabszej kondycji.
Pozbywa się toksyn - dzięki preparatowi organizm gołębia oczyszcza się, odrzucając szkodliwe
substancje.
Udrożnia drogi oddechowe - usprawnia proces wymiany gazowej, dzięki czemu gołąb osiąga lepsze
wyniki lotowe.
Regeneruje układ trawienny - normuje procesy przemiany materii i niweluje bolesne dolegliwości z
tym związane.
Wspomaga przy biegunkach - gdy już występują problemy, Bomba Ziołowa Bugała Jet Krauter
Jet dobroczynnie wpłynie na układ trawienny i powstrzyma biegunkę.

Jak podawać i co można zaobserwować po karmieniu gołębi produktem Bugała Jet Krauter Jet?
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Dawkowanie jest bardzo proste, bo należy zmieszać 10g delikatnie zmielonej Bomby Ziołowej  z 1kg
karmy i podawać taką mieszankę 1-3 razy w tygodniu.

Poza oczywistym wspieraniem układu trawiennego gołębi oraz ich dróg oddechowych można zaobserwować
stałą konsystencję odchodów oraz spadanie puchu. Drogi oddechowe ptaków są także odpowiednio utrzymane. 
Bugała Jet Krauter Jet to produkt uniwersalny, który należy stosować cały rok, ponieważ oddziałuje na różne
procesy w organizmie gołębia. Bomba Ziołowa ma również właściwości wspomagające, uspokajające i
przeciwskurczowe. Gołębie pocztowe oddychają bez problemów dzięki zadbanym drogom oddechowym i cieszą
oko wyższą jakością upierzenia.

Wszystkie treści, materiały oraz elementy graficzne umieszczone na stronie www.mojgolab.pl są chronione prawem
autorskim. Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny
lub inny) bez pisemnej zgody F.H.U. Adam Skory.
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